Васнлншші Ю.00 
21.00 К. Ф р и з 5.00 
20.00 О Ж ОЧСУ 5.00 
20.00 ІІшіство Гопшо 5.00 
20.00 А. В . К о ц у р 5.00 
20.00 І. Я . Моцюк 5.00 
20.00 К Ф е д о р ч ^ с 5-0?У і 

15.00 L Д р а б н к 5.МГ 
10.00 А. Цьолек І 00 
10.00 
10.00 Р а з о м сума : S511.00 

Зібрану суму п'ятсот одинадцять доларів передано 
до каси Федеральної Кредитової Кооперативи „Самопо­
міч" в Ню Порку па конто: ч. 4вЗО. 

Ділимося сулшою вісп;ою з Р о д ш ю ю , Зиайамилін І Приятелями , 

що д и я 17-го січня 1972 р. упокоївся в Базі по довгій і важкій недузі 

бл.